Октябрьская, 24А ( 24 объекта); г.  Усть-

Лабинск (Усть-Лабинский район), ул. Советов 49 (25 объектов).   

Сроки предоставления услуг с момента подписания договора по 31.12.2014 

года. 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

1 404 998,86 (один миллион четыреста четыре тысячи девятьсот 

девяносто восемь ) рублей 86 копеек, в том числе НДС 18% в сумме 

214 321,86 (двести четырнадцать тысяч триста двадцать один) рубль 86 

копеек.   

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

техническим составом документов по техническому обслуживанию и 

ремонту согласно РД 009-01-96,РД 009-02-96,РД 78145-93 и перечнем 

обслуживаемого оборудования. 

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

Лот № 1 

1 404 998,86 (один миллион четыреста четыре тысячи девятьсот 

девяносто восемь) рублей 86 копеек, в том числе НДС 18% в сумме 

214 321,86 (двести четырнадцать тысяч триста двадцать один) рубль 86 

копеек. 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг 

не подлежит налогообложению НДС (освобождается от 

налогообложения НДС), либо Претендент освобождается от 

исполнения обязанности налогоплательщика НДС, либо Претендент не

[...]

( 24 объекта); г.  Усть-Лабинск (Усть-Лабинский район), ул. Советов 49 

(25 объектов). 

Срок оказания услуг с момента подписания договора по 31.12.2014 г. 

16.  Размер 

обеспечения 

Заявки, срок и 

порядок его 

предоставления 

Размер обеспечения: 70 249,94 (семьдесят тысяч двести сорок девять) 

рублей 94 копеек, (НДС не облагается) 

Форма обеспечения: денежные средства. 

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Денежные средства в обеспечение Заявки вносятся в соответствии с 

Регламентом работы ЭТП. 

При выборе Претендентом в качестве способа обеспечения Заявки